Администрация Берёзовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024
 № 33

О внесении изменений в постановление от 21.06.2019 г. №59/1«О создании

мобильной профилактической группы по выявлению, пресечению и
документированию административных правонарушений в сфере

благоустройства и профилактики пожаров на территории Берёзовского
сельского поселения»

 В целях выявления, предупреждения и документирования
административных правонарушений в сфере благоустройства и
профилактике пожаров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав мобильной профилактической группы по
выявлению, пресечению и документированию административных
правонарушений в сфере благоустройства, согласно приложению №1.
 2. Утвердить график рейдовых мероприятий с участием членов
мобильной группы по выявлению, предупреждению и документированию
административных правонарушений в сфере благоустройства и
профилактике пожаров на 2024 год (приложение№2).
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
 4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания.

Глава Администрации
Берёзовского сельского
поселения Азовского
ННМР Омской области

Т.Д.Растягаева

Приложение №1

к постановлению
главы Берёзовского

сельского поселения
от 02.05.2024 №33

Состав
мобильной группы по выявлению, пресечению и документированию

административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике
пожаров

1. Растягаева Татьяна Дмитриевна – глава Берёзовского сельского

поселения.
2. Жунусова Махаббат Ботажановна– специалист I категории

Администрации Березовского сельского поселения.
3. Секингер Валерий Карлович – водитель Администрации  Берёзовского

сельского поселения.
4. Пустовая Нина Анатольевна - депутат Совета Берёзовского сельского

поселения (по согласованию).
5. Луксеп Лидия Асхатовна – специалист I категории Администрации
6. Олейник Евгений Дмитриевич - участковый уполномоченный полиции

ОМВД России по Азовскому немецкому национальному району
Омской области, старший лейтенант полиции (по согласованию).

Приложение №2
к постановлению главы
Берёзовского  сельского

поселения
от 02.05.2024 года № 33

График рейдовых мероприятий по выявлению, пресечению и документированию

административных правонарушений в сфере благоустройства и профилактике
пожаров

Место проведения  Дата
проведения

Цель проведения Исполнители

с. Берёзовка
а. Сегизбай

13.06.24
14.06.24

Проверка
благоустройства,
правил пожарной
безопасности

Растягаева Т.Д.
Жунусова М.Б.
Луксеп Л.А.
Секингер В.К.

с. Берёзовка
а. Сегизбай

11.07.24
12.07.24

 Проверка
благоустройства,
правил пожарной
безопасности

Растягаева Т.Д.
Жунусова М.Б.
Луксеп Л.А.
Секингер В.К.

с. Берёзовка
а. Сегизбай

15.08.24
16.08.24

 Проверка
благоустройства,
правил пожарной
безопасности

Растягаева Т.Д.
Жунусова М.Б.
Луксеп Л.А.
Секингер В.К.

с. Берёзовка
а. Сегизбай

12.09.24
13.09.24

 Проверка
благоустройства,
правил пожарной
безопасности

Растягаева Т.Д.
Жунусова М.Б.
Луксеп Л.А.
Секингер В.К.

с. Берёзовка
а. Сегизбай

10.10.24
11.10.24

 Проверка
благоустройства,
правил пожарной
безопасности

Растягаева Т.Д.
Жунусова М.Б.
Луксеп Л.А.
Секингер В.К.